



GMINA OLSZTYNEK
ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek
woj. warmińsko-mazurskie
NIP 7393756269 REGON 510743663
tel. 89 519 54 50, fax 89 519 54 57



Numer postępowania: ZBI.271.1.3.2015

Olsztynek, ²⁷ marca 2015 r.

Odpowiedzi na pytania z 23.03.2015 roku

Dotyczy postępowania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Królikowo”

Pytanie nr 1:

W projekcie budowlanym w podanym zakresie Królikowo mamy 115szt studni rewizyjnych (kolektor główny i przykanaliki), natomiast w przedmiarze mamy 134 szt. (kolektor główny i przykanaliki) Proszę podać właściwą ilość studni do wyceny.

Odpowiedź nr 1:

Do wyceny należy przyjąć ilość studni zgodnie zakresem rzeczowym określonym w Projekcie Technicznym zadania Olsztynek-Królikowo-Lichtajny – Drwęck:

cz. I-sza odcinek Olsztynek-Królikowo cały zakres wsi Królikowo. Początek zadania rozpoczyna się od granicy obrębów m. Olsztynek dz. nr 25 i dz. nr 43 obręb Królikowo (rys. nr 2 , początek kolektora tłoczego PE dn 160 mm w kierunku Królikowa), a kończy na studni rozprężnej KR2 na działce nr 88/1 obręb Królikowo- (koniec etapu I-szego rys.2-3).

Pytanie nr 2:

W projekcie budowlanym w podanym zakresie Królikowo mamy 752 mb rurociągu fi 200 i 1073 mb rurociągu fi 160 natomiast w przedmiarze mamy odpowiednio 1315 mb fi 200 i 1170 mb fi 160. Proszę podać właściwą ilość rurociągów do wyceny.

Odpowiedź nr 2:

Do wyceny należy przyjąć wszystkie rurociągi główne i przykanaliki zgodnie z Projektem Technicznym etapu I-szego zadania Olsztynek-Królikowo-Lichtajny – Drwęck (lokalizacja zgodnie z opisem j.w.).

Pytanie nr 3:

Czy należy wycenić studnię Sodp8?

Odpowiedź nr 3:

Nie należy wyceniać studni Sodp8. (z zakresu rzeczowego należy odjąć przewiert pod drogą krajową S7 (dł. 100 mb).

Pytanie nr 4:

Proszę także podać długość rurociągu tłoczego PE fi 160 który należy wycenić. Na mapach projektowych nie ma podanych długości.

Odpowiedź nr 4:

Do wyceny należy przyjąć rurociąg PE dn 160mm zgodnie zakresem rzeczowym określonym w Projekcie Technicznym zadania Olsztynek-Królikowo-Lichtajny – Drwęck : cz. I-sza odcinek Olsztynek- Królikowo cały zakres wsi Królikowo. Początek rurociągu PE dn 160mm rozpoczyna się od granicy obrębów m. Olsztynek dz. nr 25 i dz. nr 43 obręb Królikowo (rys. nr 2), a kończy się na przepompowni ścieków na wysokości budynku Królikowo 1. (z zakresu rzeczowego należy odjąć przewiert pod drogą S7 (dł. 100 mb).



Pytanie nr 5:

Proszę podać ilość zasuw burzowych fi 150 jaką należy wycenić dla zakresu Królikowo.

Odpowiedź nr 5:

Ilość zasuw burzowych zgodnie z Projektem Technicznym oraz warunkami technicznymi Gospodarki Komunalnej w Olsztynku tj. na wszystkich przykanalikach kanalizacji sanitarnej.

z up. Burmistrza Olsztynka
mgr inż. Krzysztof Wieczorek
Zastępca Burmistrza